
WTTV 2012/13

Jungen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TUSEM Essen 18 15 2 1 135:52 +83 32:4
2 SV DJK Holzbüttgen 18 12 5 1 131:61 +70 29:7
3 TG Neuss 18 12 1 5 118:73 +45 25:11
4 Post SV Kamp-Lintfort 18 10 1 7 114:89 +25 21:15
5 TTC Union Mülheim 18 8 2 8 98:101 -3 18:18
6 DJK Olympia Bottrop 18 6 4 8 106:104 +2 16:20
7 SC Bayer 05 Uerdingen 18 7 0 11 62:112 -50 14:22
8 1. Neusser TTC Nordstadt 18 5 2 11 98:116 -18 12:24
9 DJK Rhenania Kleve 18 3 1 14 56:128 -72 7:29

10 1. TTC SG Dülken 18 3 0 15 52:134 -82 6:30
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannes, Bernhard, Am Langen Graben 19, 53227 Bonn, Tel.: 0228
47 94 07, www.tt-datenbank.de, bernhard.hannes@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
TTC Union Mülheim
1. Neusser TTC Nordstadt
SC Bayer 05 Uerdingen

Post SV Kamp-Lintfort
SV DJK Holzbüttgen
DJK Rhenania Kleve
1. TTC SG Dülken

8:5
7:7
8:1
3:8

So. 16.09.2012 14:30 (1) DJK Olympia Bottrop TG Neuss 6:8
Sa. 22.09.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TG Neuss
Post SV Kamp-Lintfort
DJK Rhenania Kleve

TUSEM Essen
TTC Union Mülheim
SC Bayer 05 Uerdingen
DJK Olympia Bottrop

8:1
8:1
8:0
3:8

Sa. 29.09.2012 14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

1. Neusser TTC Nordstadt
TTC Union Mülheim
TG Neuss
SC Bayer 05 Uerdingen

Post SV Kamp-Lintfort
TUSEM Essen
DJK Rhenania Kleve
SV DJK Holzbüttgen

6:8
5:8
8:0
3:8

So. 30.09.2012 10:00 (1) DJK Olympia Bottrop 1. TTC SG Dülken 8:1
Sa. 06.10.2012 16:00 v (1) 1. TTC SG Dülken 1. Neusser TTC Nordstadt 1:8
Sa. 27.10.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
1. TTC SG Dülken
Post SV Kamp-Lintfort
DJK Rhenania Kleve

SC Bayer 05 Uerdingen
1. Neusser TTC Nordstadt
TG Neuss
DJK Olympia Bottrop
TTC Union Mülheim

8:0
7:7
1:8
8:5
2:8

Sa. 03.11.2012 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TG Neuss
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC Union Mülheim
DJK Rhenania Kleve

Post SV Kamp-Lintfort
TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen
1. TTC SG Dülken

6:8
1:8
3:8
8:4

So. 04.11.2012 10:00 (1) DJK Olympia Bottrop SV DJK Holzbüttgen 3:8
Sa. 10.11.2012 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

1. TTC SG Dülken
TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen
SV DJK Holzbüttgen
Post SV Kamp-Lintfort

TTC Union Mülheim
DJK Olympia Bottrop
1. Neusser TTC Nordstadt
TG Neuss
DJK Rhenania Kleve

0:8
7:7
8:5
7:7
8:3

Sa. 17.11.2012 14:00 (1)
14:00 (1)
14:45 (1)
15:00 (1)

1. TTC SG Dülken
TG Neuss
DJK Olympia Bottrop
TTC Union Mülheim

Post SV Kamp-Lintfort
TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen
1. Neusser TTC Nordstadt

1:8
6:8
8:0
3:8
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WTTV 2012/13

Jungen-Verbandsliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.11.2012 14:00 v (1) DJK Rhenania Kleve SV DJK Holzbüttgen 0:8 NA
Sa. 24.11.2012 14:00 v (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
1. Neusser TTC Nordstadt
Post SV Kamp-Lintfort
SC Bayer 05 Uerdingen
TUSEM Essen

1. TTC SG Dülken
DJK Olympia Bottrop
TTC Union Mülheim
TG Neuss
DJK Rhenania Kleve

8:0
8:4
8:2
0:8
8:1

Sa. 01.12.2012 12:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 h
 

Post SV Kamp-Lintfort
TG Neuss
1. TTC SG Dülken
DJK Rhenania Kleve
Halle: Dreifachhalle Kell...

SV DJK Holzbüttgen
1. Neusser TTC Nordstadt
TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen
 

7:7
8:2
0:8

8:0 W
 

So. 02.12.2012 09:50 (1) DJK Olympia Bottrop TTC Union Mülheim 3:8
Sa. 12.01.2013 14:00 (1)

14:55 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC Union Mülheim
SC Bayer 05 Uerdingen
TUSEM Essen

Post SV Kamp-Lintfort
TG Neuss
DJK Olympia Bottrop
DJK Rhenania Kleve
1. TTC SG Dülken

8:4
6:8
7:7
8:4
8:1

Sa. 19.01.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
1. TTC SG Dülken
TG Neuss
Post SV Kamp-Lintfort
DJK Rhenania Kleve

TTC Union Mülheim
SC Bayer 05 Uerdingen
DJK Olympia Bottrop
TUSEM Essen
1. Neusser TTC Nordstadt

8:1
3:8
8:4
6:8
8:5

Sa. 02.02.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
1. TTC SG Dülken
SV DJK Holzbüttgen
DJK Rhenania Kleve
Post SV Kamp-Lintfort

TTC Union Mülheim
DJK Olympia Bottrop
SC Bayer 05 Uerdingen
TG Neuss
1. Neusser TTC Nordstadt

8:0
3:8
8:0
0:8
8:2

Sa. 16.02.2013 14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC Union Mülheim
TG Neuss

TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
DJK Rhenania Kleve
1. TTC SG Dülken

0:8
7:7
8:4
8:5

So. 17.02.2013 10:00 (1) DJK Olympia Bottrop Post SV Kamp-Lintfort 8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.02.2013 14:00 (1)

14:00 (1)
14:10 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen
1. TTC SG Dülken
Post SV Kamp-Lintfort

TTC Union Mülheim
DJK Olympia Bottrop
1. Neusser TTC Nordstadt
DJK Rhenania Kleve
TG Neuss

8:5
8:4
8:3
8:5
1:8

Sa. 02.03.2013 13:45 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:25 v (1)

TG Neuss
1. Neusser TTC Nordstadt
DJK Rhenania Kleve
TTC Union Mülheim

SV DJK Holzbüttgen
SC Bayer 05 Uerdingen
Post SV Kamp-Lintfort
1. TTC SG Dülken

0:8
3:8
1:8
8:2

So. 03.03.2013 10:00 (1) DJK Olympia Bottrop TUSEM Essen 7:7
Sa. 09.03.2013 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
TUSEM Essen
1. Neusser TTC Nordstadt
Post SV Kamp-Lintfort
SV DJK Holzbüttgen

DJK Olympia Bottrop
TG Neuss
TTC Union Mülheim
1. TTC SG Dülken
DJK Rhenania Kleve

8:1
8:2
6:8
6:8
8:1

Sa. 16.03.2013 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TG Neuss
TTC Union Mülheim
1. TTC SG Dülken
DJK Rhenania Kleve

SC Bayer 05 Uerdingen
Post SV Kamp-Lintfort
SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen

8:0
8:5
1:8
0:8

So. 17.03.2013 10:00 (1) DJK Olympia Bottrop 1. Neusser TTC Nordstadt 8:5
Fr. 12.04.2013 17:50 v (1) SC Bayer 05 Uerdingen Post SV Kamp-Lintfort 0:8
Sa. 13.04.2013 14:50 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC Union Mülheim

SV DJK Holzbüttgen
1. TTC SG Dülken
TG Neuss

8:0
8:5
8:1

So. 14.04.2013 10:00 (1) DJK Olympia Bottrop DJK Rhenania Kleve 7:7

nu.Dokument 013, erstellt am 24.02.2026 11:44 | Seite 2 von 2


